روزشمار جنگ

جمعه

۱۲ اردیبهشت ۱۳۵۹

۱۶ جمادی الثانی ۱۴۰۰

۲ مه ۱۹۸۰

۲۳۸

انتقال یک جسد سوخته و یک هلیکوپتر سالم امریکایی بازمانده از حادثه طبس به تهران و نیز اعزام عده‌ای از گروگان‌های امریکایی به مشهد، مهم‌ترین موارد قابل ذکر از تبعات حادثه طبس است.